
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ

НАКАЗ
26.07.2018                                     м. Київ                                              № 438

(з основної  діяльності)

Про затвердження Рекомендацій
щодо проектування та розрахунку 
зони впевненого приймання 
звукового сигналу про небезпеку 
“УВАГА ВСІМ!”

На виконання пункту 2 Плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку
та  технічної  модернізації  системи  централізованого  оповіщення  про  загрозу
виникнення  або  виникнення  надзвичайних  ситуацій,  затвердженого
розпорядженням Кабінету Міністрів України від 11 липня 2018 р. № 488-р, 
НАКАЗУЮ:

1.  Затвердити  Рекомендації  щодо  проектування  та  розрахунку  зони
впевненого приймання звукового сигналу про небезпеку “УВАГА ВСІМ!”  (далі
— Рекомендації).

2.  Департаменту організації  заходів  цивільного захисту (Парталян С.А.)
довести інформацію щодо затвердження Рекомендацій до підрозділів з питань
цивільного  захисту  обласних  та  Київської  міської  держадміністрацій  для
подальшого використання  під час проектування систем оповіщення населення
про загрозу або виникнення надзвичайних ситуацій.

3.  Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника
Голови Мельчуцького О.Г.

Голова М. Чечоткін



ПОГОДЖЕНО

Перший заступник Голови О.Г. Мельчуцький

В.о. директора Департаменту 
організації заходів цивільного захисту С.А. Парталян

Начальник Юридичного управління О.М. Кулеба

Начальник Відділу власної безпеки та
протидій корупції А.Д. Семикопний

В.о. начальника Відділу внутрішнього
аудиту Я.В. Піць

Начальник відділу діловодства 
Адміністративного департаменту О.В. Мазур


